
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Cultura\2012\biblioteca _chiusure estive.doc 

Nembro, giovedì 8 marzo 2012 
 
 
 

IL SINDACO 
 

- Preso atto che nel periodo estivo è prevista la turnazione delle ferie del personale di 
almeno 2 setttimane; 

- Preso atto che nel periodo estivo sono sospese le attività culturali serali organizzate 
presso la biblioteca;  

- Preso altresì atto che nel periodo estivo si registra un diverso utilizzo della biblioteca da 
parte degli utenti che disponendo di maggior tempo libero si distribuisce sull’intero arco 
orario proposto; 

- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 

ORDINA 
 

- Di modificare l’orario di apertura della Biblioteca Centro Cultura dal 20 giugno al 26 
agosto 2012 secondo i seguenti orari: 
 
LUNEDI’  chiusura  14.00 – 19.00 
MARTEDI’ 9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
MERCOLEDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
GIOVEDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 20.00-22.30 
VENERDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
SABATO  9.00 – 12.30  chiusura 
 
- Di modificare l’orario di apertura dell’intero Settore Affari Culturali – Servizi Scuola, 
Cultura e Sport da lunedì 18 giugno a sabato 1 settembre (compreso) 2012 secondo i  
seguenti orari: 
 
LUNEDI’  chiusura  14.00 – 19.00 
MARTEDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
MERCOLEDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
GIOVEDI’  9.00 – 12.30  14.00 – 19.00 
VENERDI’  9.00 – 12.30  chiusura 
SABATO  chiusura 
 
- LA CHIUSURA TOTALE della Biblioteca e dell’intero Settore Affari Culturali da mercoledì 8 a 
mercoledì 15 agosto 2012. 
 
 

IL SINDACO 
F.to Eugenio Cavagnis 

 

SETTORE AFFARI 
CULTURALI 
 
EC/rp/lb - Prot. 3147 
Cat. 1 - Cl. 8 
Ordinanza n. 12 


